

یکجا به دختر راننده تاکسی توهمین می‌کنند و بعد برای دلجویی از وی و خانواده‌اش به صف می‌شوند و جای دیگر حرمت سربازی و وظیفه‌شناس را می‌شکنند و بعد عذر تقصیر می‌آورند و گر مردم کج می‌کنند، این رفتارها و رفتارهای بیشتری که راه به رسانه‌ها پیدا نمی‌کنند پیامدهایی ناگوار هستند که فاصله‌گذاری انسانی در

نهادهای قانونی و رسمی را به خوبی عیان کرده‌است. در تازه‌ترین اتفاق ماجرای کتک خوردن سرباز و وظیفه‌شناس از قاضی دادگستری بابل واکنش نیروی انتظامی و ستاد کل نیروهای مسلح را به همراه داشته‌است.براساس تحقیقات انجام شده بدرفتاری قاضی با این سرباز تا تأیید شده و خوشبختانه نرسد از چهار مسئول فیز یکی نشده‌است. چرایی رفتار یک قاضی با یک مجری قانون که در حال انجام وظیفه قانونی اش بوده حالا مورد پرسش قرار گرفته‌است. در حالی که دستگاه قضایی تلاش‌های گسترده‌ای برای اجرای عدالت در دستور کار خود قرار داده افکار عمومی از رئیس دستگاه قضا انتظار دارد با قاضی متخلف برخوردی شایسته صورت دهد و نتایج آن را اعلام کند.نگاه از بالا به پایین در دستگاه قضایی یکی از نگرانی‌های عمومی مراجعہ کنندگان به مراکز دادگستری بوده که حالا با رفتار این قاضی همراهی عمومی با سرباز و وظیفه‌شناس را قدرت برخشیدهاست.

مطالبه عمومی شکل گرفته در این باره بر کناری قاضی متخلف از سمت خود است و این مطالبه‌گری از این جهت وجود دارد که ساختارهای قانونی آگاه باشند که تخلف‌های صورت گرفته از سوی آنها و سوءاستفاده از موقعیت‌های شغلی‌شان در هر سمت که باشند از سوی بزدمیدگان پیگیری خواهد شد و عملکرد آنها در معرض تردید ریشه در امنیت‌از ارتکاب این بزه دلشسته که نوابسته قضاوت عموم قرار خواهد گرفت. رفتار این قاضی بدون دست‌برخیز از قضاات البته مسبوق به سابقه بوده‌است به طوری که سال گذشته غلامحسین محسنی اژه‌ای اعلام کرد در مدت یکسال ۶۰قاضی به دلایل تخلف‌های صورت گرفته سوی آنها از کار بر کنار شدند.آنچه در این باره بیش از هر چیز باید مورد اقبال قرار گیرد این است که برکناری و بر خوردهای قضایی با متخلفان نباید منجر به باز تولید این رفتارها در جایی شود که دادگستر است. در چندروز گذشته خبری در شبکه‌های اجتماعی دست به دست شد که واکنش کاربران فضای مجازی را به همراه داشت. براساس خبر منتشر شده سربازیی که در بخش ورود و خروج کارکنان دادگستری بابل مشغول خدمت بود؛از یکی از قضاات کارت شناسایی درخواست می‌کند.

# معلق‌بازی قاضی!

## بر کناری و محاکمه عادلانه قاضی متخلف که سرباز وظیفه‌شناس را کتک زده است مورد مطالبه عموم قرار گرفته است

اما به جای عمل به وظیفه قانونی، سرباز به صندلی بسته شده و به شدت تنبیه می‌شود.

بعد از انتشار خبر در شبکه‌های اجتماعی تحقیقات در این باره به جریان افتاد.براساس تحقیقات اولیه، چندروز قبل سربازیی که ورود و خروج ارباب رجوع دادگستری بابل را کنترل می‌کرد به بخش ورود و خروج کارکنان منتقل شده‌بود. هنگامی که یکی از قضاات قصد وارد شدن به ساختمان را داشته سرباز از وی کارت شناسایی درخواست می‌کند. از آنجا که قاضی ماسک به چهره داشت سرباز او را نمی‌شناسد و همین موضوع منجر به مشاجره می‌شود. روایت‌های بعدا اما به شکل دیگری اعلام شد؛ از جمله اینکه این نا نوشته «قاضی مورد نظر سرباز را با سیلی هدف قرار داده‌است» بااین حال ماجرا به اینجا ختم نشد و انتشار این خبر واکنش ستاد کل نیروهای مسلح را هم به همراه داشت.

امیر دریادار دوم غلامرضا رحیمی ـپور، رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح توضیح داد: «جیمی برای بررسی موضوع تشکیل شد و موضوع در محل مورد بررسی قرار گرفت. متأسفانه صحت این موضوع تأیید شد و در نهایت با پیگیری ستاد کل نیروهای مسلح، جلسه‌ای با حضور ریاست دادگستری استان مازندران، فرد خاطی، سرباز و خانواده وی تشکیل

شد و در نهایت فرد خاطی عذر خواهی کرد و سرباز از جنبه شخصی رضایت داد.»

وی ادامه داد: «با توجه به سازمانی بودن موضوع، ستاد کل نیروهای مسلح خود را مکلف می‌داند از جنبه سازمانی حقوق کارکنان وظیفه را پیگیری و از آنها حمایت کند، بنابراین این موضوع به ریاست قوه قضائیه منعکس شده و منتظر اعلام نتیجه هستیم که در صورت حصول نتیجه، نتیجه آن اطلاع‌رسانی می‌شود.» وی ادامه داد: «سرباز کار قانونی خود را انجام داده بود، در بررسی‌های مشخص شد کار غیرقانونی انجام نداده و انجام وظیفه کرده‌است؛ قطعاً از وی دلجویی خواهد شد و به‌موقع تشویق می‌شود.»

#### واکنش پلیس

سردار مهدی حاجیان، سخنگوی ناجا در واکنش به حادثه گفت: به دستور رئیس پلیس کشور حمایت از حقوق این سرباز از طریق معاونت حقوقی و بازرسی ناجا مورد بررسی قرار گرفت. در کمیته ویژه‌ای که با حضور نمایندگان ناجا و دستگاه قضایی استان مازندران به منظور رسیدگی به موضوع برگزار شد منجر به عذرخواهی بازپرس از سرباز مورد نظر شد.

#### حرف‌های سرباز وظیفه

محمد حسن کریمی، سرباز وظیفه‌شناس هم به مهر

# سوگواری داغداران روی خاکسترهای سینیای سوخته

## شاکبان از رئیس قوه قضائیه برای برخورد با مقصران درخواست کمک کردند



محمد مهدی مافی اوجان

شده؛ داخل اتاقک آهنی نگهداشتن بیرون می‌آید و گونی پلاستیکی آبی رنگ و رنگ و رو رفته‌ای که پس از روز حادثه آنجا نصب شده‌است کنار می‌کشد تا خانواده‌های داغ‌بده این حادثه از نزدیک محل کشته شدن عزیزانشان رانماشنا کنند. خانواده‌های پاکبک از زیر گونی آبی وارد محوطه پر از آهن آلات دود گرفته و باران خورده می‌شوند و عکس فرزندان، مادران؛ همسران خود را در میان آهن پاره‌های می‌گذرانند.

#### سوگواری خانواده‌ها

صدای ضجه‌ها و گریه‌های زنان و دختران در میان آهن پاره‌های به هم پیچیده که در جریان آتش‌سوزی همچون کلاف سسر در گم شده‌اند به آسمان بلند می‌شود. یکی صدا می‌زند «دخترم فدایت شوم کاش

#### گزارش میدانی غلامرضا مسکنی

از دل ۱۹خانواده قربانی حادثه آتشین زبانه خوانده‌کشید. حادثه‌ای که شامگاه دهم تیرماه امسال در این ساختمان پنج‌طبقه خیابان شریعتی، مقابل بیمارستان طالقانی اتفاق افتاد و ۱۵زاد و چهارمرد را به کام مرگ کشاند و عده‌ای را هم مجروح و روانه بیمارستان کرد. تحقیقات گسترشده در این باره نشان داد که آتش‌سوزی از سقف

اتفاک انبار ملزومات و اتاقک سانترال اکسیژن آغاز شده و منجر به انفجار سیلندرهایی شده که در فضای نامناسب نگهداری می‌شد. در جریان تحقیقات قضایی قصور ۱۷سازمان، وزارتخانه و شخص حقیقی و حقوقی محرز شد. حالا با گذشت پنج‌ماه از حادثه مقصران این اتفاق مرگبار با سپردن وثیقه آزاد هستند و خانواده‌ها در بهترین حالت باید برای مطالبه دیه به عزیزانشان پله‌های ۱۷سازمان مقصر شناخته شده را تا سال‌های بعد بالا و پایین کنند. محمدرضا زمانی علویچه، وکیل خانواده قربانیان، بسه خبر نگار ما گفت که به رای کارشناسی اعتراض کرده و امیدوار است برای احقاق حق موکلانش تدبیری به کار گرفته نشود تا خانواده‌های داغ‌بده نجوی بیش از سوگواری برای عزیزانشان نداشته باشند. روز گذشته خانواده‌های سوگوار یا حضور در محل حادثه یاد عزیزان از دست رفته‌شان را گرمی داشتند.

#### داغ تازه

پنج‌ماه و ۱۵روز از حادثه دلخراش آتش‌سوزی کلینیک سینیای اطهر شیرمان که در جریان آن ۱۹نفر از کادر درمان و بیماران به کام مرگ رفتند گذشته‌است و امروز سه‌شنبه ۲۵آذر خانواده‌های داغ‌بده به محل حادثه آمدند تا یاد و خاطره آنها را باروشن کردن شمع زنده نگه‌دارند. ساعت نزدیک ۱۵بعد از ظهر است و زنان و مردان زیادی در حالی که عکس عزیزانشان را همراه دسته گل در دست دارند، وارد کوچه ماهرزاده در نزدیکی میدان تجریش می‌شوند کم‌کم به تعداد خانواده‌افزوده می‌شود و تعدادی هم از همسایه‌ها یادین این صحنه در آنجاجمع می‌کنند.قلقی بعدنگهبان ساختمان سینااطهر، ساختمانی سوخته که به همان شکل رها

## حواشات

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۶



## شهادت مأمور پلیس

## هنگام درگیری با سارقان

یکی از مأموران پلیس شهرستان خمین در جریان درگیری با سارقان به شهادت رسید و ۳ مأمور دیگر مجروح شدند.

سرهنگ محمود خلجی، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان مرکزی توضیح داد: بامداد روز گذشته ستوان یکم مرضی براتی از کارکنان کلانتری ۱۲ خمین در جریان درگیری با سارقان مسلح احشام به شهادت رسید و سمنفر از مأموران وظیفه هم مجروح شدند. تحقیقات برای بازداشت سارقان در جریان است.

## گنده‌لات ورامین

## و نوچه‌هایش

## محاکمه می‌شوند

یکی از گنده‌لات‌های ورامین که متهم است با همدستی ۱۸نفر از نوچه‌هایش رقیب عشقی‌اش را با شلیک گلوله به قتل رسانده است، در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه خواهد شد.

به گزارش جوان، ۲۹تیرسال ۸۸، مأموران پلیس ورامین از درگیری منجر به قتل در یکی از میدان‌های شهر باخبر و راهی محل شدند. اولین بررسی‌ها نشان داد درگیری بین یکی از گنده‌لات‌های شهر به نام غلام و نوچه‌هایش با چند مرد جوان بوده و در آن درگیری سیامک ۲۷ساله با شلیک دو گلوله به قتل رسیده‌است. همچنین دو نفر از دوستان مقتول نیز زخمی و راهی بیمارستان شده بودند. با انتقال جسد به پزشکی قانونی، تحقیقات در این زمینه ادامه داشت تا اینکه مأموران با بررسی تلفن همراه مقتول در یافتند او با زن جوانی به نام هاجر رابطه داشته‌است. مشخص شد اختلاف مقتول و غلام بر سر رابطه با هاجر رقم خورده است.

به این ترتیب غلام ۳۶ساله با چند سابقه کیفری بازداشت شد. او در پلیس آگاهی به قتل با همدستی ۱۸نفر از نوچه‌هایش اقرار کرد و گفت: «با سیامک رفیق بودم اینکه متوجه شدم او با زن جوانی به نام هاجر رابطه دارد. من آن زن را می‌شناختم و به او علاقه‌مند بودم این شد که از او خواستم رابطه‌اش را با هاجر قطع کند. اما او اهمیتی نمی‌داد و دست بردار نبود. قبل از اختلاف من و سیامک برای هم در اینستاگرام کردیم می‌خوانی می‌کردیم، اما وقتی پای هاجر به زندگی او باز شد سیامک در اینستاگرام بیشتر کری خوانی می‌کرد. این لجبازی‌های باعث کینه‌شد تا اینکه نقشه قتل او را کشیدیم.»

متهم در خصوص قتل گفت: «برای انجام نقشه از نوچه‌هایم خواستم برایم رای اسلحه تهیه کنند. این گذشت تا شب حادثه. آن شب وقتی فهمیدم سیامک در نمایشگاه یکی از دوستانش قرار ملاقات دارد، از این فرصت استفاده کردم و همراه دوستانم با اسلحه، چاقو و قمه به آنجا رفتم. دوستانم به محض اینکه با سیامک مواجه شدند به او حمله کردند، سپس خودم با اسلحه کلانشکنک دو گلوله شلیک کردم. بعد از شلیک گلوله‌ها، دوستانم خودروی مقتول و دوستانش را آتش زدند و گریختیم.» بعد از این اظهارات، ۱۸متهم دیگر نیز بازداشت شدند و همگی به جرم‌شان اقرار کردند. با اقرار متهمان، غلام به اتهام مباشرت در قتل و ۱۸متهم دیگر نیز به اتهام معاونت در قتل راهی زندان شدند. پرونده بعد از کامل شدن تحقیقات، به اتهام مجاریه به دادگاه انقلاب فرستاده شد سپس به اتهام قتل عمد با درخواست قضایی از سوی اولیای دم، به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. به این ترتیب متهمان بعد از تعیین وقت در شعبه هفتم دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه خواهند شد.

### آگهی مفقودی

برگ سبز و برگ کمپانی خودرو سواری هاج بک سیستم پارس خودرو تیپ Brilliance H220-MT مدل ۱۳۹۷به رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران ۳۸ - ۵۸ ه ۷۱۹ - ۵۸ به شماره موتور BM15LG083696 و شماره شاسی NAPH220AAJ1003937 متعلق به آقای آرش نامی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. البرز

### آگهی مفقودی

برگ سبز خودرو سواری پراید تیپ جی تی ایکس آی مدل ۱۳۸۵به رنگ نقره ای متالیک به شماره پلاک ایران ۵۷ - ۳۶۲ ب ۵۷ به شماره موتور ۱۶۷۹۲۱۶ و شماره شاسی S1412285935368 متعلق به آقای محمد خدامرادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. البرز

### آگهی مفقودی

برگ سبز و برگ کمپانی خودرو سواری پراید تیپ ۱۳۲مدل ۱۳۸۹ به رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران ۶۸ - ۳۷۲ ب ۶۳ به شماره موتور ۳۷۶۱۵۷۷ و شماره شاسی S1422289204410 متعلق به آقای آرش نامی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. البرز

### آگهی مفقودی

سند کمپانی و برگ سبز وکارت موتورسیکلت پاکسیما مدل ۱۳۸۶ به رنگ منسکی و شماره پلاک ایران ۷۵۴-۱۴۶۱۷ به شماره موتور ۰۰۲۰۸۹۳ و شماره شاسی ۸۶۱۹۵۶۵ متعلق به آقای امیر رضایی دارنده با کدملی ۴۵۷۹۸۹۵۶۴۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. دماغان

### آگهی فقدان سند مالکیت

نظریه اینکه خانم زینب بخشی به شماره ملی ۰۴۳۰۰۴۳۰۰ برابر وکالتنامه ۳۲۰۸۵ تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۱۴ دفتر خانه ۲۷۹ شهید به وکالت از طرف سایر ورثه صفر داوری منش وکالت دارد به استناد اوراق استشهدادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت دوم به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت شش‌دانگ پلاک ۴۸۹ فرعی از ۱۱- اصلی بخش نه مشهد، به علت سهل انگاری مفقود گردیده است. با بررسی دفتر املاک، معلوم شد شش‌دانگ پلاک ثبتی فوق ذیل دفتر ۲۶۰ صفحه ۳۲۵ شماره ثبت ۴۵۳۳۲ ثبت و سند مالکیت المثنی به شماره ۲۹۵۵۳۱- بنام صفر داوری منش صادر گردیده است که برابر سند قطعی ۲۵۷۲۹۹ مورخ ۱۳۹۶/۴/۱۲ دفتر خانه ۱۰ مشهد مع الواسطه مقدار ۴ سهم مشاع از ۴ سهم شش‌دانگ به آقای غلامحسین لطفی چشمه میر علی منتقل گردیده است دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا به استناد ماده ۱۲۰اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

**م الف: ۵۸۲/حمیدرضا افشار**  
**نیت اسناد و املاک ناحیه ۵ مشهد مقدس**

### آگهی فقدان سند مالکیت

نظریه اینکه خانم عزت آبکاری به استناد۲ برگ استشهدادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت یک و نیم دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب منزل پلاک ۸۰۲۳ فرعی از باقیمانده ۱۸۷ فرعی از ۳ اصلی بخش ۹ مشهد که متعلق به وی میباشد به علت سهل انگاری مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک، معلوم شد یک و نیم دانگ از شش‌دانگ ذیل شماره ثبت ۴۶۱۷۴۰ صفحه ۷۹ دفتر ۲۹۷۶ بنام عزت آبی کاری ثبت و سند مالکیت چاپی ۰۳۴۱۳+ ب ۹۳ صادر شده است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا به استناد ماده ۱۲۰اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

**م الف: ۵۸۳/حمیدرضا افشار**  
**نیت اسناد و املاک ناحیه ۵ مشهد مقدس**

### آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن مهر کارمندی شماره یک ارومیه در حال تصفیه به شماره ثبت ۹۴۵۷ و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۱۴۳۹۸۰

به استناد صور تجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۹/۴/۲۸ و نامه شماره ۴۹۸۰ مورخ ۱۳۹۹/۵/۳۰ اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان ارومیه تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
۱. تراز نامه و سایر صورتهای مالی سالهای ۱۳۹۷ و ۱۳۹۸ تصویب شد.
۲. یحیی موسی زاده کدملی ۶۴۰۹۵۲۵۲۲۲ - حسین عبیدی کدملی ۱۳۲۴۸۵۲۸۹۹ - امیرحبیبی زندی کدملی ۴۵۲۷۲۰۴۲۵۲۲۰ بعنوان اعضای هیئت تصفیه بمدت ۲سال انتخاب شدند.

*اداره کل نیت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی اداره نیت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه (۱۰۶۱۴۱۷)*

### آگهی مفقودی

بدینوسیله به اطلاع می رساند کارت ملی به شماره ۰۷۱۱۰۲۴۹۰۸۰۳۴۹ اینجناب مریم لوف فرزند شهبازمتولد ۱۳۵۸/۱/۱ محل صدور داراب بخش فورگ روستای ریشورمرز مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. شیراز

### آگهی مفقودی

سند خودرو سواری پژو ۴۰۵ جی ال ایکس آی ۱/۸ مدل ۱۳۸۴ به شماره پلاک ایران ۹۳ - ۵۴۲۶ ه ۱۴ به شماره موتور 12484115505 و شماره شاسی 14241913 متعلق به آقای جهانگیر ششمی با کدملی ۲۵۱۰۶۹۰۷۵۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. شیراز